АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2012 г.                     № 32                             х. Елкин

	       О внесении изменений и

 дополнений в постановление

 Администрации  Елкинского
Сельского поселения 

№158 от 30 сентября 2011 года
            



         В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, предусмотренных на финансирование развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Елкинском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации       Елкинского сельского поселения № 158 от 30 сентября 2011 года   « Об         утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «  Развитие и   использование информационных и телекоммуникационных технологий   в    Елкинском сельском поселении на 2011-2014 годы»

      Подраздел « Объемы и источники финансирования Программы» паспорта     муниципальной  долгосрочной целевой программы « Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Елкинском сельском поселении на 2011-2014 годы» изложить в следующей редакции:
	 Объемы  и источники финансирования Программы
	 Средства местного бюджете ;

 Объемы финансирования Программы:

 2011 год- 167,8 тыс.рублей

 2012 год- 169,7 тыс.рублей

 2013 год- 206,8 тыс.рублей

 2014 год- 211,3 тыс.рублей


2. Таблицу раздела 3 приложения к муниципальной долгосрочной целевой программы « Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Елкинском сельском поселении на 2011-2014 годы»    изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Исполнитель мероприятий Программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб)

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Информационное обеспечение населения о нормотворческой деятельности органов местного самоуправления и показателях деятельности администрации поселения ( опубликование нормативно-правовых актов, решений о бюджете, отчетов об исполнении бюджетов, информационно-справочных и аналитических материалов).
	Елкинское сельское поселение
	Бюджет Елкинского сельского поселения
	82,3
	85,0
	85,0
	85,0

	2.
	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления ( Консультант+)
	Елкинское сельское поселение
	Бюджет Елкинского сельского поселения
	85,5
	84,7
	89,4
	93,9

	3.
	Интернет
	Елкинское сельское поселение
	Бюджет Елкинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	32,4
	32,4



3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Елкинского сельского поселения                                             Л.П.Тутенков.
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